
  

UCHWAŁA NR X/70/25 

RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 23 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Goniądz w 2025 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/63/25 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Goniądz w 2025 roku” (Dz. Urz. Woj. Podl., poz. 1621), wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 13 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) na realizację zadań wykonywanych przez Pensjonat dla Zwierząt „CYGANOWO” Czesław Anzel, 

ul. Mickiewicza 44, 16-500 Sejny z siedzibą w Krzeczkowie 63, 19-100 Mońki: 

a) w celu odłowu bezdomnych zwierząt oraz zapewnienia bezdomnym zwierzętom miejsca 

w Schronisku dla zwierząt, przeznacza się 72 000,00 zł; 

b) w celu wyżywienia bezdomnych zwierząt w schronisku oraz opieki weterynaryjnej zwierząt 

przebywających w schronisku, przeznacza się 48 000,00 zł;  

c) w celu obligatoryjnej sterylizacji lub kastracji zwierząt przebywających w schronisku, usypiania 

ślepych miotów oraz poszukiwania nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt bezdomnych 

zwierząt w schronisku oraz opieki weterynaryjnej zwierząt przebywających w schronisku, 

przeznacza się 12 000,00 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Rafał Kazimierz Maciuch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 2504


		2025-05-26T11:23:52+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




